ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NHÂN QUYỀN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhân Quyền, ngày 27 tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận người làm Phó trưởng thôn Dương Xá

xã Nhân Quyền, nhiệm kỳ 2022 - 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NHÂN QUYỀN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 21 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ  Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, khu dân cư ban hành kèm
theo Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 07/8/2013 của UBND tỉnh Hải Dương
đã được sửa đổi, bổ sung một số điều bởi Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND ngày
30/5/2019 của UBND tỉnh Hải Dương;

 Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-UBND ngày 12/4/2022 của Ủy ban nhân dân xã
Nhân Quyền về việc bầu cử chức danh Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022-2024;

Xét đề nghị của Trưởng thôn Dương Xá và Văn phòng HĐND-UBND xã
Nhân Quyền.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận ông Lê Văn Binh, sinh ngày 14 tháng 01 năm 1957 giữ
chức danh Phó trưởng thôn Dương xá, xã Nhân Quyền, huyện Bình Giang, tỉnh Hải
Dương nhiệm kỳ 2022-2024.

Điều 2. Ông Lê Văn Binh - Phó trưởng thôn là người giúp việc Trưởng thôn,
có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ do Trưởng thôn phân công, thay thế khi
Trưởng thôn vắng mặt hoặc được ủy quyền; được hưởng chế độ phụ cấp hàng
tháng và các quyền lợi khác theo quy định hiện hành của UBND tỉnh Hải Dương.

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND xã, các tổ chức, cá nhân có liên quan và
ông Lê Văn Binh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Bình Giang;
- Phòng Nội vụ huyện;
- TT Đảng ủy, TT HĐND;
- TT MTTQ, Các Tổ chức chính trị - xã hội xã;
- Các thôn trên địa bàn xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.UBND xã.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nhự

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-05-27T10:50:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Nhự<nguyenvannhu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-05-27T11:01:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Nhự<nguyenvannhu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-05-27T11:01:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Nhự<nguyenvannhu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!